

İŞÇİNİN SESİ



İŞÇİYİZ BİZ, ELLERİMİZ HÜNERLİ, AKLIMIZ YARATICIDIR

Sayı 2
15 ŞUBAT 1974

MADENCİLER PATRONLARI DİZE

GETİRİYOR



BÜYÜK GREV



YENİ HÜKÜMET

Ülkemizde yeni hükümet nihayet kuruldu. Ama daha nefes almasına fırsat vermeden büyük patronların partileri saldırıya geçtiler. Demirel, program üzerine 3 saat konuştu. Sanki birkaç yıllık bir hükümet varmış da, o hükümetin faaliyetini tenkit ediyormuş gibi verdi vermişti. Aslında bu gerici partiler kendi sınıf çıkarlarına, yabancı sömürücülerin çıkarlarına savunuyorlardı.

Yeni hükümet iyi niyetle işe başlıyor. Af çıkaracağını diyor. İşsizliği, pahalılığı önleyeceğini diyor. Sömürücü devletlerin, NATO'nun üslerini başıboş bırakmayacağını diyor. Bunlar olumlu noktalar dır. Emekçilerin senelerdir iş tediği şeylerdir.

Ancak unutmayalım bu hükümet işçilerin, emekçilerin hükümeti değildir. CHP'si işçilerin partisi değildir. Hükümet programına olumlu şeyler alması, ama seçim öncesi halka vaat ettiği bir çok noktayı da koymaması. Mesela işçiler için sokaka atılmak anlamına gelen lokavtı yasaklamayı vaat etmişti. Halkın tepesine çöken büyük bankaları devletleştirmediğini söylemiş (Devamı Sa.4 Sü.1 de)

HÜKÜMET MADEN İŞÇİLERİNİN DİRENİŞİNİ KIRMAK İSTEDİ. AMA ÇİĞ GİBİ BÜYÜK YENİ İŞÇİ SINIPI HAREKETİ KARŞISINDA GENEL SEÇİME GİDECEĞİNİ İLAN ETMEK ZORUNDA KALDI.

İngiltere'de 270 bin kömür işçisi iki aydan beri çetin bir mücadele veriyor.

Kömür işçiliği zor iştir. Bu işte, yüzlerce metre yeraltındaki ocaklarda, zehirli gazları ciğerlere doldurarak çalışmak gerekir. Kömür işçilerinin sağlığı bu yüzden devamlı tehdit altındadır. Bu iş aynı zamanda tehlikelidir. İş kazaları yaygındır.

Ücretler Yetmiyor

Bütün bunlara rağmen, kömür işçilerine insan gibi yaşayabilecekleri bir ücret ver-

ilmemektedir. Toprak üzerinde çalışanlar haftada 25 paund, toprak altında ocakların içinde çalışanlar 27 paund, uzman işçiler 37 paund alırlar. Bu ücretler 40 saatlik çalışmanın karşılığı olarak verilir. Ücretler aynı zamanda kirlidir, yani vergi kesilir. Bu durumda, bir kömür işçisinin eline haftada 20-25 paund geçmektedir.

İstekleri Neydi?

Kömür işçileri geçen Aralık ayında haklı ücret artışları istediler.. İstedikleri ücretler kabul edilse, toprak üzerinde çalışan işçilerin ücretleri haftada 35 paund (kirli), toprak altında çalışanların 40 paund (kirli), uzman işçilerin 45 paund (kirli) olacaktır.

Ne var ki, büyük patronların hükümeti olan Hit hükümeti 2,5 paunddan daha fazla artış vermeyeceğini ilan etti. Hit'in verdiği ücret zammı, vergi ve fiyat artışlarını düşerse, haftada ancak 70 kuruş ediyor.

Ne var ki, büyük patronların hükümeti olan Hit hükümeti 2,5 paunddan daha fazla artış vermeyeceğini ilan etti. Hit'in verdiği ücret zammı, vergi ve fiyat artışlarını düşerse, haftada ancak 70 kuruş ediyor.

200 KİŞİ İŞTEN ATILDI

(Münih'ten Ergun Özçağlayan Bildiriyor)

Almanya'nın Münih şehrinde bulunan BMW otomobil fabrikasında Türkiye'li işçilere baskı yapılmaktadır.

Patron fabrikadaki çalışmaları hızlandırdı. 3 kişinin yapacağı işde 1 kişiyi çalıştırmaya başladı. Bu duruma bir kısım işçiler karşı çıktı. Bunun üzerine patron, tatil sırasında bu işçilerin evlerine çıkış gönderdi. Halen 200 kadar arkadaş işten atılmış durumdadır.

Avrupa'daki işçilerin ör-

gütü Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu (ATTF) 'nın MÜNİH şubesi yayınladığı bildiride bu konuda şöyle demektedir:

" Bizim birleşip bu duruma karşı koymalıyız. Mücadele etmekten kaçınan arkadaşlarımızı ise en iyi bir dille uyaralım. Bu arkadaşları mutlaka aramıza alalım. Anlatalım onlara; korkunun acele faydası yoktur. Bugün birlikte hareket edilirse bütün işçiler işsizliğin ve baskının pençesinden kurtulacaklardır!"



Grev Kararı

270 bin kömür işçisi ve sendika hükümetin oyalamasına ve giriştiği oyunlara artık dur demek gerektiği kararına vardı. İşçiler 9 Şubattan itibaren tam gün grev kararı aldılar.

Bunun üzerine diğer birçok sendika, kömür işçilerini grevlerinde desteklediklerini bildirdiler.

Bu mücadele artık 270 bin işçinin mücadelesi olacaktır (Devamı Say.4, Sü.2'de)

MADENCİLER HAKLIDIR

Bu günlerde İngiltere'de maden işçileri grev yaptı-ya-pacak diye televizyonlarda ve gazetelerde sık sık rastlıyoruz. İngiltere'de içinde ya-gadığımız krizi, maden işçile-rine yüklemek, aslında hükümet mekanizmasının zayıflığını a-çıkça ortaya koyuyor.

Hepimiz çok iyi biliyo-ruz ki bu işçi kardeşlerimiz her an ölümle karşı karşıya-dırlar. En ufak bir dikkatsiz-lik o işçinin hayatının sonu demektir.

Hayatlarını ortaya koya-rak yerin yüzlerce metre al-tında çalışan bu işçi arkadaş-larımız, bugün, değerlerini almak için grev yapacaklarsa, bu onların en doğal hakları-dır.

Bugün hayat şartlarına bir göz atarsak, maden işçi-lerinin aldıkları ücretin ta-tminkar olmadığını görürüz. Di-ğünün bir kere, 26-27 lira a-lan bir işçinin hayat garanti-

si ne olabilir ki... Bu para, değil yer altında çalışanlar, yer yüzünde normal bir işde çalışan insanlar için bile normal bir ücret değildir.

Bugün bütün işçiler, kö-mür işçisi kardeşlerine yar-dım edebilmek için ellerinden geleni yapıyorlar.

Biz de Türkiye'li işçiler olarak kardeşlerimize haklı davalarında destek olalım. Ne me gerek demeyelim. Unutmaya-lım ki bugün başkasının başın-da ise yarın bizim başımızda olabilir. Bizi sokmayan yılan bin yaşasın demeyelim. Yılan yılanıdır. Başını ezmek gerek.

Madenciler, en ağır işde çalışan bu arkadaşlar, dayanı-gmalarının sonunda mutlaka za-fere ulaşacaklardır.

Arkadaşlar, bu grevi doğ-ru değerlendirelim ve onları haklı davalarında destekleye-lim...



YABANCI İŞÇİYE ARTIYOR

Son aylarda İngiltere'deki kriz bahane edilerek hükümet ve polis tarafından yabancı işçilere baskı yapılmaktadır.

Çıkış Verildi

Bir Wimpy işçisi arkadaş doktordan aldığı, 5-6 ay daha İngiltere'de kalıp tedavi gör-mesi gerektiğini belirten bir mektup, ayrıca bankada 400 pa-undu olduğunu belirten bir mek-tupla Hom Ofise başvurdu. İznin bir kaç ay daha uzatılaca-ğandan emin olarak pasaportunu bekleyen arkadaşına Hom Ofis'ten red cevabı geldi.

Krizden önce işçilerimiz çok daha kötü şartlarda bile kalış izni alıyorlardı.

Serbestlikleri Verilmedi

İngiltere'de 4 yılını dol-durmuş olup da bugünlerde Hom Ofise izinlerini uzatmaya gid-enlerden bazılarının frilikle-

ri verilmemiş. Sebep de bu 4 yıl içinde yaptıkları holiday sürelerinin uzun olması.

İmtihandan mı Gececeğiz?

Sivel Feğan'da çalışan bir arkadaşımız, polis buk'u çok geç kaldığı için ne olduğunu sormaya gitmiş. Konuşma sra-sında memur şöyle demiş: "Tür-kiye'li işçiler sınırda da Leybar Genç'de de büyük güçlük-lerle karşılaşacaklar. Türki-ye'den iyi makinacıym diye ge-liyorlar, terziliği durada öğ-reniyorlar. Sınırdaki iyi makina-cı olup olmadıklarını kontrol edeceğiz."

Sidik Döktüler

Geçen hafta Stok Nevington kütüphanesinde yapılan bir top-lantıda İngiliz polislinin ya-bancı işçiler üzerindeki baskı-

45 İŞÇİ AÇIKTA KALDI

Old Strit'te bir dikim fab-rikası iflas ettiğini ileri sü-rerek kapanmış ve 45 işçi açığ-ta kalmıştır. Bu fabrika "if-laslarıyla meşhur Hasan Özkan diye bilinen bir patron ailesi-ne ve bir ortağa aittir.

KADINLAR BİRLİĞİ KURULDU

11 Şubat 1974 günü İngilte-re'deki Türkiye'li kadınlar İn-giltere Türkiye'li Kadınlar Birliği'ni kurdular.

İTKB, İngiltere'deki ka-dın emekçilerin dertlerini çöz-medeyardımcı olacak, kültürel ve sosyal faaliyetlerde buluna-cak ve İngiltere'deki tüm Tür-kiye'li kadınların her türlü güçlüğüne karşı birlik olmalarına çalışacak.

İşçinin Sesi Gazetesi kadın arkadaşları kutlar, Birliğin i-lerlemesi yolunda başarılar di-ler.



İTKB KURUCULARI BİRARADA

5 ÖRGÜT KAMPANYADA BİRLEŞTİ

İngiltere'deki Türkiye'li le-rin ve Kıbrıs'lı Türklerin 5 İ-lerici örgütü, Harun Karadeniz le dayanışma içinde oldukları-nı 8 Şubat'ta bir ortak bildiri ile duyurdular. Bir buçuk yıl dışarı çıkmasına izin ver-meyerek, ona kol kesme cezası veren sıkıyönetimi kınadılar.

Bu beş örgüt İngiltere Tür-kiye'li İlericiler Birliği, Kıbrıs Türk Demokrasisi Derneği, İngiltere Türk Öğrenci Federas-yonu, Ulaşım ve Genel İşçiler Sendikası Türkiye'li İşçiler Komitesi ve Türk Güzel Sanat-lar Derneğidir.

Bundan önce İTİB, İTÖF,KTDD gericiliğe karşı birlik olacak-larını ayrı bir bildiriyle a-çıklamışlardı. Her iki bildiri-de, ilericilerin birlik olduğu nu ve bu birliği her meselede daha da güçlendirdiklerini gös-teriyor. Gerçekten her türlü hak kazanma mücadelesinde en ö-nemli silah birlik, birlik yi-ne birliktir.

Ülkemizde halktan yana de-mokratik bir düzenin kurulması da, sosyalist olsun, sosyal de-mokrat olsun bütün ilericile-rin, işçilerin, köylülerin bir-liğine bağlıdır.

H. KARADENİZLE DAYANIŞMA



İlericiler Birliği'nin başlattığı bağış kampanyası büyük bir başarıyla sürüyor.

Bugüne kadar yapılan bağış tutarı £300'u geçti. Ama hastane masraflarını karşıla-mak için daha çok bağış ge-rekli.

GELECEK SAYIYA BAĞIŞLARIMIZI 400 PAUND'UN ÜSTÜNE ÇIKARALIM

Katkılarınızı aşağıdaki adreslere gönderebilirsiniz:

HARUN KARADENİZ FUND
Hesap No: 11037024
National Westminster Bank
Stoke Newington Branch
196 Stoke Newington High
Street N.16

veya

İŞÇİNİN SESİ GAZETESİ
56 Mansfield Rd. Ilford,
ESSEX.

WIMPY BÜROSUNDA NÖBET

Wimpy bürosunda bundan bö-y-le her Çarşamba ve Pazar günü saat 6'dan sonra İngiltere Tür-kiyeli İlericiler Birliği üye-si görevli arkadaşlar buluna-cak. Görevli arkadaşlar Hom Of-is, hastane, vergi kağıdı dol-durma gibi işlerde lisan bilme-yen arkadaşlara yardımcı ola-caklardır.

PATRON ALİ MAHKEMEYE VERİLİYOR

i. Köstekli

Sitretham'da Wimpy'de çalışan Yücel arkadaşımız Patron Ali'nin süpermeneceri tarafından ahlaksız bir düzmece ile işten atılmıştır.

Yücel Tayyar yapılan iki grevde de önlere yer almış, patrona karşı canla başla mücadele etmişti. Bundan dolayı patronun devamlı baskısı altında daydı ve nihayet geçenlerde bu baskı işten atmakla sonuçlandı. Atılmaya sebep olarak, "On gün önceki billerde hırsızlık yapıldığı" iddia edilmiştir. Biller her gün sayılır, tekrar tekrar hesaplanır ve deftere geçirilir. Eğer bir hırsızlık olayı var ise bu anında ortaya çıkar.

Bu oyunu Patron sadece bu arkadaşına değil öteki işçilere de denedi ama sendika çatısı altında birlikte mücadele veren işçi arkadaşları Patron işe geri almaya mecbur oldu.

KISA HABERLER

● Haber aldığımızı göre Lido Konfeksiyon fabrikasında 5 işçi arkadaşın işine son verilmiştir.

Çalışma gününün 3 güne düşürülmesiyle bizlerin yaşama kavgasının daha da güçleştiği şu günlerde, Lido'nun yaptığı, patronların her zaman tek bir düğünce den hareket ettiklerinin açık delilidir...Kâr hırsı. Yani kâr etmek için yapmayacakları şey yoktur.

Bunu önlemenin tek yolu vardır, bütün işçi arkadaşlar toplanmalı, sendikalaşmalı ve patronların keyfi davranışlarına topluca cevap vermelidirler...

Rd. Stoke Newington. N.16. Okul, yabancı çocukları ayrıca İngilizce kursuna gönderiyor.

Haringey bölgesinde ise, bizce en iyi okullardan biri William Forster okulu. Bu okulun da hem mesleki hayata hazırlayıcı dersleri var, ayrıca yüksek okula da hazırlıyor. Okulda geniş kütüphaneler, çok çok teknik aletler, laboratuvarlar var. Okulun adresi şöyledir; Keston Rd. Tottenham N.17

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN
BAZI HAKLAR KAZANALIM

Ortaokul çağları önemli çağlar. Dili iyi anlamamak yüzünden çocuklarımız tembel ta lebe durumuna düşüyorlar, okuldaki soğuyorlar. Çocuklarımızı mümkün olabildiğince aynı okullarda toplarsak, veliler olarak birleşir, çeşitli haklar kazanabiliriz. Mesela çok Türkiye'li talebenin olduğu bir okuldan, Türkiye'li öğretiler sağlanmasını istenebilir. Daha başka haklar da kazanabiliriz, ancak bunun için birleşmeliyiz, güçlü olmalıyız.



Yücel arkadaş artık bu şirkete geri dönmek istemiyor. Ama hakkını aramakta devam ediyor. Yalanla, dolanla işçiyi sak vermek nasılmış, Patrona gösterecek.

Arkadaşın üyesi olduğu Ulaşım ve Genel İşçiler Sendikası (T.G.W.U.), Patron Ali'yi mahkemeye veriyor. Biz sendikali işçiler, Patron yanlıları gibi para çalmayız. İşimizi namuslu yaparız. Ama, hakkımızı almak için de sonuna kadar HEP BİRLİKTE mücadele ederiz.

● Türk Güzel Sanatlar Derneği halk kültürünü yayma çalışmalarına hız vermiştir. TGSD yöneticileri yaptıkları açıklamada 13-15 yaşlarındaki Türk çocuklarını folklor çalışmalarına katılmaya çağırıyorlar.

Folklor çalışmalarını Perşembe günleri 19.30, Pazar günleri 13.30'da yapmaktadır. Adres: St. Peter's Hall Probit her Rd. Turnpike Lane.



AL GÖZÜM SEYREYLE DÜNYAYI



HAKİMLER BİLE

Amerika Birleşik Devletleri'nde suç sayısı o kadar artmış ki, hakimler bile mahkeme salonunda can korkusuna kapılmışlar. Bazı hakimler silah taşımaya, bazıları ise kurşun geçirmez kırsuller yaptırmaya başlamışlar. Şikago'da bir hakim de karısını özel muhafız olarak kiralamış.

BAŞTAN ÇIKAN PAPAZ



Fransa'da bir din adamı, sinemalarda gösterilen filimleri ahlaki açıdan gözden geçirmeye karar vermiş. Seyrettiği 400 tane filmde gördükleri ise: 2000 suç, bunlardan 310'u cinayet, 74'ü şantaj, 14'ü sahtekarlık, 505'i de boşanma. Herhalde sonunda din adamının da ahlakı bozulmuştur.

● London Eating Houses'ın işçisi Cemal Kav arkadaşımız bu şirketten ayrıldı ve yine Kroydon'da başka bir lokantada işe başladı.

Arkadaşımızın bu şirketten ayrılması, elbette mücadelemizden ayrılması demek değildir. Halen Uluslararası İşçiler Şubesi Yönetim Kurulu üyesi olarak görevine devam ediyor. Ayrıca gazetemizin satılmasında, dağıtılmasında en çok çalışan arkadaşlardan biridir. Kendisine yeni işinde başarılar dileriz.

● Pikadilli büyük Wimpy'den Metin Aslanboğa, küçük Wimpy'den Eflatun ve Çerim Kros Wimpy'den Kemal Kurt arkadaşlar 2 aylık tatilden sonra aramıza dönmüş bulunuyorlar. Kendilerine ilerideki işlerinde başarılar dileriz.

● Sivel Fağan'da çalışan Salim Şen tatilden döndü. Arkadaşımız Türkiye'de 1,5 ay kaldı ve gelirken çocuğunu da getirdi.

● Lido'da çalışan Hüseyin Karbaş arkadaşın hanım hastalanmış. Geçmiş olsun der bir an önce iyileşmesini dileriz.

● 147 Naysbric küçük Wimpy'de çalışan Zülfi Üncel arkadaşımız tatile gitti. Zülfi'ye iyi tatiller dileriz.

● Hasan Yılmaz adlı bir işçi arkadaşımız Betnal Grin hastanesinde ameliyat olmuş. Kendisine geçmiş olsun der, bir an önce işinin başına sevdiklerinin arasına dönmelerini dileriz.

ALMANYA BOŞALIYOR

Yakında Federal Almanya nüfusunun bir kısmı hapisanelerde, bir kısmı mezarlarda olacak.



Zira, cinayet masası rakamlarına göre, işlenen suçlarda ateşli silah kullanma oranı 1962 den 1971'e dek tam 10 misli çoğalmış. 1953'den bu yana soygunlar 4 misline çıkmış. Cinayetler de her yıl artıyormuş.

ÜCRET DONDURMASI

Bir iktisat dergisine göre, İngiltere'de yiyecek fiyatları son 4 yılda yüzde 100 arttı. Son 4 yılda ise otobüs bileti



fiyatlarına yüzde 27, kamu hizmeti fiyatlarına yüzde 18 zam geldi. Ücretlere gelince, onlar dondurma yapıldı.



BASKI

sı anlatılmıştır.

Polis, özellikle zencilerin, hintlilerin, Kıbrıs'luların oturduğu mahalleleri sabaha karşı basmaktadır. Bu baskınlarında insanlar karakollara götürülmekte, kendilerine hakaret edilmekte, hatta dövülmeğetedir.

Geçenlerde Doğu Londra'da bir zenci mahallesine yapılan baskında sırf rengi siyah diye karakola getirilen bir gencin başı helaya sokularak üzerine sidik dökmüştür.

Birleşmek Gerek!

Bize köle gibi davranamazlar. Onlar istediği zaman galeli, istemediği zaman da çık dışarı, olmaz böyle şey. Yabancı işçiler buna boyun eğemezler.

İngiliz işçi sınıfıyla birleşelim. Onların mücadelesinden ayrı düşmeyelim. Tek başımıza kolay lokma oluru. Bunu unutmayalım.

HANGİ OKULU SEÇELİM ?

G. AZKAN

1 Eylül 1962 ile 31 Ağustos 1963 arasında doğmuş olan çocuklar 1974 yılının Eylül ayında Ortaokula başlayacaklar. Çocuğunuzu hangi ortaokula göndereceğimize, 25 Şubat'a kadar karar vermek zorundayız. Çünkü çocuğumuzun şimdiki okulundan yani ilkokuldan 25 Şubat'la 8 Mart arasında bizi çağırıp kararımızı soracaklar.

HANGİ OKULU SEÇELİM?

Hakni ve Haringey bölgelerindeki Ortaokullar hakkında bilgi veren kitapçıklara bir göz attık. Her iki bölgeden de, kendimizce iyi birer ortaokul seçtik, size kısaca tanıtalım:

Hakni bölgesinde Clissold Park School iyi bir okul. İyiliği de şu; üç yıl okuduktan sonra çocuk ister mesleki konular seçiyor, isterse de yüksek tahsile hazırlanmak için konular seçiyor. Hem kız, hem erkek çocuklar için geniş seçim imkanları var. Spora önem veriliyor. Okul Nevington Grin'e yakın. Adresi: Clissold

İŞÇİ TEMSİLCİLERİNE DUYURU

TÜRKİYELİ İŞÇİLER KOMİTESİ
SEKRETERİ HASAN ÇAPCI

İşçi temsilcilerinin seçimine devam ediliyor. Seçimlerin önümüzdeki günlerde biteceğini umuyoruz. İşçi temsilcilerinin seçilmesi, Wimpy'lerde daha yüksek ücretler için, işçilerin yürüttüğü müca delede önemli bir adımdır.

Genel olarak bütün arkadaşların ve özellikle seçilen arkadaşların işçi temsilciliğinin önemini çok iyi anlaması gerekir.

İşçi temsilcisi işçilerin haklarını nasıl arar?

Bir şikayet durumunda

İşçi temsilcisi işyerinde sendikanın temsilcisidir. Bu işyerinde herhangi bir mesele olduğunda, bir şikayeti olduğunda işçi temsilcisi patrona ve süpermenecere durumu anlatacak ve işçinin hakkını arayacaktır.

Eğer patron şikayeti kabul etmez ve işçinin hakkını vermez ise işçi temsilcisi durumu sendika memuruna iletacaktır. Eğer işçinin hakkı sendikacı tarafından da alınmazsa yapılacak şey açıktır. İşçi tem-

silcileri toplanırlar ve haklarını almak için mücadele etme karar verirler ve greve giderler.

İşten Atılma Durumunda

Patron bir işçiyi işten atmaya kalkarsa o zaman ne olur? O zaman temsilci patrona karşı çıkar ve işçiyi işten atamayacağını bildirir. Eğer patron işçi temsilcisini dinlemez ve kararında direnirse, o zaman işçi temsilcisi işyerindeki diğer arkadaşlarıyla görüşür. Eğer işçiler arkadaşlarının haklı olduğuna karar verirlerse ve onu korumak gerektiğini kabul ederlerse işçi temsilcisi o işyerinde grev kararı alır. Greve girdikten hemen sonra işçi temsilcileri bir toplantı yaparlar ve bütün işyerlerinde grev kararı alınır.

Temsilciye Duyuralım

Burada önemli olan şudur. Bir işçi herhangi bir şeyden şikayetçi olduğu zaman tek başına hiçbir şey yapamaz. Doğrudan doğruya durumu işçi temsilcisine bildirmelidir.

İşçi temsilcilerinin gücü işçilerin desteğinden gelir. Ayrıca İngiliz kanunları işçi temsilcilerinin yetkilerini resmi olarak kabul eder. Sendikalar işçi temsilcilerini korumak ve desteklemekle yükümlüdürler.

Görevleri Öğrenelim

İşçi temsilciliği müca delemiz açısından çok önemlidir.

İşçi temsilcilerinin görevleri, bütün işçilerle ve işçi temsilcileri arasında önümüzdeki günlerde geniş olarak tartışılmalıdır. Her pimiz bunları çok iyi bilmeliyiz.

İşçiler Komitesi olarak, seçimler tamamlandığında bütün işçi temsilcileri ile birlikte bir toplantı yapacağız. Toplantıya sendika görevlilerinin ve şube görevlilerinin de katılmalarını isteyeceğiz. Bu toplantıda işyerlerindeki durumu en geniş biçimde görüşeceğiz ve bugün İngiltere'de süregelen krizden zarar görmemiz için gerekli tedbirleri araştıracağız.

Yeni seçilen ve seçilecek olan bütün işçi temsilcisi arkadaşları kutlar, bu önemli görevlerinde başarılar dileriz.



BİR ÇOK ARKADAŞTAN BU GÜNE DEK PEK ÇOK ŞİİR ALDIK, TEŞEKKÜR EDERİZ. İLGİNİZİN DEVAMLILICAGINA İNANIYORUZ.

IRGATIN İZDIRABI

Bir köyde doğum uzakta Büyümedim ipekli kundakta Yamalı pantolon eski kazakla Diştim gurbete genç yaşında

Geldiğim yerler çok uzak Sanki olmuştuk bir tutsak Hayalimde iki oda bir mutfak Acaba bir banka mı soysak?

Biz köşelere olmuştuk köle Bu iş ne kadar sürer böyle Sena soruyorum Polat söyle Buradan yalınayak mı dönsek köye?

Köyde de yoktur çiftliğimiz İrgatlıkta büküldü belimiz Reform çıktı sevinçliyiz hepimiz Belki faydalanır mezarımız

Yılmaz POLAT

BİR MEKTUP VAR

'3000 PAUNDUM DOLANDIRILDI'

Bütün Türk vatandaşları ma halimi üzüntüyle arz ederim:

Aslen Türkiye'nin, Erzinca'nın Filizümür kazasındanım. Yedi çocuk sahibiyim. 1971 senesinin onuncu ayında işçi olarak İngiltere'ye geldim. Patron Ali Salih'in kumpanyasında iş aldım.

Üç ay çalıştıktan sonra bazı arkadaşların aracılığıyla Bedford'da Kıbrıslı iki Türkün acentası olduğuna öğrendim. Türkiye'den permit çıkıp adam getiriyorlar. Ben de oğlumu getirmek için onlarla tanıştım. Kendileri iki, üç adam daha getireceklerini söylediler. Bir müddet sonra bunlardan biri olan Cahit ortadan kayıp oldu. Tayban İsmail adındaki adam permit gayesiyle bir miktar parayı aldı. Permillerin çıkacağını hep söyleyip durdu. Ben

de ümitle beklerdim. Parayı kaptırdığım için geri çekilemedim. Sonra aynı adam Türkiye'den ticaret yapacağına söz verdi. Türllü hile yollarıyla anılmın तरीله kazandığım paraları elimden çekti

Üç sene boyunca bu böyle sürdü ve bu müddet zarfında çocuklarıma hiç para gönderemedim. Bütün civardaki arkadaşlarıma borçlandım. Şu anda ailem hastanede yatmaktadır. Türkiye'deki mallarım için haciz kararının çıktığını öğrendim. Ben de trafik kazasına uğradım. Hastanede perişan durumda yatıyorum.

Bu mağdur durumumu göz önüne alarak yardıma bulunmanıza hürmetlerimle arz ederim. Hepiniz tanrıya emanet olun.

Hasan Pekin
187 Lewisham High St.
London S.E.13



Hasan Pekin'in 3000 paundunu dolandıran A.Tayban İsmail.

HASAN PEKİN'İN HAKKINI ARAYACAĞIZ

Levişam (özel)
İŞÇİNİN SESİ, yanda mektubunu okuduğunuz bu arkadaşla derhal ilişki kurdu.

Tayban İsmail, Hasan Pekin ile temas kurarak, kendisinin seyahat acentası işlettiğini, Hom Ofis'te adamları olduğunu, isterse Türkiye'deki kardeşleri için permit temin edebileceğini söylemiştir. Ayrıca kendisinin bir emlak alım satım şirketi kuracağını, bu iş için ortak aradığını bildiğirek Hasan Pekin'i kandırması ve çeşitli aralıklarla tam 3016 paund parasını almıştır.

Durumu yerinde araştırarak muhabirimiz Levişam bölgesinde Hasan Pekin ve birçok işçiyle görüşmüştür. Bu işçilerden bir çoğu da bu adamın oyna nuna geldiklerini söylemişlerdir. Bunlardan, 100 paund

kaptıran Samsunlu İsmet Karahan ve Sivasslı Saban Tamer sadece iki örnektir.

Hasan Pekin'i A.Tayban İsmail'e bu paraları verirken gören Türkiye'li işçi "Gerçekle mahkemede şahitlik yapabiliriz." demişlerdir. Da va açılacağı için bu arkadaş-

(Dolandırılan Hasan Pekin)



ların isimlerini yazmıyoruz. Durum yetkili İngiliz ve Türk makamlarına duyurulmuştur.

Türkiye'nin bozuk düzeninde iş bulamayıp yurt dışına üç beş kuruş kazanmak için gelen bütün işçi arkadaşları bu gibi üçkağıtlılara karşı uyanık olmaya çalışsınlar.

YENİ HÜKÜMET

(Bağtarafı 1. sayfada)

ti. Programında ise bu noktala ra hiç yer verilmedi.

Yine de, gerici partiler karşısında bu hükümetin attığı her olumlu adım desteklenmelidir. Hükümet, yabancıların yurdumuzu, büyük patronların halkımızı sömürmesine karşı çıktığı ölçüde işçilerin, emekçilerin desteğini bulacaktır.

İŞÇİNİN SESİ

BÜYÜK GREV

(Bağtarafı 1. sayfada)

ner çıkması, MİLYONLARIN MİLYONERLERE KARŞI MÜCADELESİ haline almıştır.

Kömür işçilerinin direnişi ve emekçi yığınlarının bu direnişi desteklemesi üzerine Mister Hit, normal zamanından 18 ay önce seçimlerin yapılmasına mecbur kaldı. Ülkede 28 Şubat'ta genel seçimler yapılacaktır.

İŞÇİNİN SESİ15 Gündük İşçi Gazetesi
Sahibi: İngiltere Türküyeliler Birliği (İTİB), (Avrupa Türküyeliler Toplumcu İler Federasyonuna Bağlıdır)
Adres:56 Mansfield Rd., Ilford Essex, England
Masrafı: 5 PeniYıllık Abone (Posta Masrafı Dahil) 2 İngiliz Lirası
Abone Hesap No:National Westminster Bank, Stoke Newington Br. (60 20 32)
.196 Stoke Newington High Str. LONDON N.16 T.H.A.C. No:01-11 08 54 95